PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA

CORRECEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 065/2017-CJCI

Beíém, 07 de abril de 2017.

Processo n° 2017.7.001034-1

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório de Registro de Pessoas Naturais da Comarca de

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo n°
2017.7.001034-1, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, realize buscas nos arquivos dessa
serventia, no sentido de localizar eventual assento de óbito em nome de GALENO NORÕES.
nascido em 23/06/1953 na cidade de Crato/CE, íílho de Vicente Ferrer Sofia e Auzenir de

Figueiredo, e remeta diretamente ao requerente a respectiva Certidão ou a informação
negativa.

DADOS DO REQUERENTE

Foro de São Bernardo do Campo/SP - 1' Vara de Família e Sucessões

Rua Vinte e Três de Maio. 107, Vila Tereza, CEP 09696-000

São Bernardo do Campo - SP

Fone; (11) 4330 1011 - e-mail: saobcniaid»'! Iam inisn.ius.br

Outrossim, esclareço que não há necessidade de enviar qualquer informação a
este Órgão Correcional.

Atenciosamente,

CjOvytio- JroíH:.
Desembargadora VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

CnrregfíUmo Justiça das Coiwtrcm á> Jn/eHor

E-maH: eofrrtrdofiaiiiten<v<aíj.pA/ioi'.^